

**Badoury AB**  
**Org nr 556927-7170**

### **Årsredovisning för räkenskapsåret 210401 - 220331**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

#### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-08-25

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Cristian Badilla  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom allt i ledet om film och TV-produktion, från att utveckla nya programförslag till att genomföra en hel programidé. Bolaget bedriver digitala tjänster. Bolaget ska även bedriva konsultuppdrag inom ovan nämnda områden åt olika företag och TV-produktionsbolag.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Bolaget har under räkenskapsåret korttidspermitterat personal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	410	777	961	601
Resultat efter finansiella poster	-175	149	46	91
Soliditet %	70	69	68	45

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. färre mottagna uppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	126 263	120 301
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		120 301	-120 301
Årets resultat			-175 381
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 563</b>	<b>-175 381</b>

	210401
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>- 220331</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	246 563
årets resultat	-175 381
<b>Totalt</b>	<b>71 183</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	71 183
<b>Totalt</b>	<b>71 183</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	210401-220331	200401-210331
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		409 612	776 560
Övriga rörelseintäkter		27 608	138 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>437 220</b>	<b>914 600</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 561	-13 727
Övriga externa kostnader		-280 175	-260 646
Personalkostnader	1	-311 595	-486 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 232	-5 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-612 563</b>	<b>-765 891</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-175 343</b>	<b>148 709</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37</b>	<b>-138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-175 380</b>	<b>148 571</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	5 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-175 380</b>	<b>153 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 270
<b>Årets resultat</b>		<b>-175 380</b>	<b>120 301</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220331</b>	<b>210331</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	12 213	17 445
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>12 213</b>	<b>17 445</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 213</b>	<b>17 445</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-2 899	113 768
Övriga fordringar		75 878	65 291
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	95 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 406
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 979</b>	<b>287 865</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		88 627	125 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 627</b>	<b>125 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>161 606</b>	<b>413 713</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>173 819</b>	<b>431 158</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220331</b>	<b>210331</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		246 563	126 263
Årets resultat		-175 381	120 301
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 182</b>	<b>246 564</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 182</b>	<b>296 564</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	992
Övriga skulder		45 011	104 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 626	28 881
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 637</b>	<b>134 594</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>173 819</b>	<b>431 158</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	210401	200401
	- 220331	- 210331
Medelantalet anställda	1	1

**UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN**

<b>2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	220331	210331
Ingående anskaffningsvärden	26 165	26 165
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 165</b>	<b>26 165</b>
Ingående avskrivningar	-8 720	-3 488
Årets avskrivningar	-5 232	-5 232
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 952</b>	<b>-8 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 213</b>	<b>17 445</b>

**UNDERSKRIFTER**

**Stockholm 2022-08-25**

*Cristian Badilla*  
**Cristian Badilla**  
Styrelseledamot

